
 

 

     

 

N° 80 del Reg. Del 
 

COMUNE DI FORNI AVOLTRI 
Provincia di Udine 

 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

 

SEDUTA del  10/07/2024 

 

OGGETTO:  ORGANIZZAZIONE EVENTI CULTURALI - SPETTACOLI DA 

RAPPRESENTARE I GIORNO 09 E 10 AGOSTO 2024.  

 
L'anno duemilaventiquattro, addì  dieci del mese di Luglio  alle ore 18:00, a seguito di regolare 

convocazione, si è riunita la Giunta Comunale in modalità telematica come previsto dal Regolamento 

comunale approvato con deliberazione consiliare n. 14 del 30.04.2022. 

Sono intervenuti: 

 

 

 5 0 

 

Partecipa il  Segretario Comunale  Dott. Nicola Gambino. 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza  Fulvio Sluga nella sua qualità 

di  Sindaco ed espone gli oggetti iscritti all’ordine del giorno e su questi la Giunta Comunale adotta 

la seguente deliberazione: 

Nominativo Carica P A 

SLUGA FULVIO Sindaco X  

CECONI PAOLO Vice Sindaco X  

MOZ SARA Assessore X  

COLUCCI CARLOTTA Assessore X  

FERRARI MANUEL Assessore X  



 LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso che questo Comune, nell’ambito degli interventi culturali previsti in un’ottica di promozione delle 

politiche culturali, sociali e civili, intende organizzare per i giorni 09 e 10 agosto 2024 due spettacoli per 

bambini con un carretto di narrazione di fiabe e trampolieri con luci da tenersi all’aperto, ovvero, in caso di 

brutto tempo, all’interno della sala cinema comunale;  

 

Considerato che l’iniziativa prevede un costo di circa € 1.600,00 + IVA al 10%; 

 

Ritenuto pertanto di dar corso all’iniziativa; 

 

Visto l’articolo 1, comma 19, della legge regionale 11 dicembre 2003, n. 21, e successive modificazioni, per 

quanto attiene l’immediata esecutività del presente atto; 

 

Visto il decreto legislativo 18/08/2000 n. 267 ed acquisiti i pareri di cui all'art. 49 e precisamente il parere 

tecnico da parte del Responsabile del servizio Affari Generali e il parere di regolarità contabile da parte del 

responsabile del Servizio Finanziario; 

 

Visto lo statuto comunale; 

 

Con l'unanimità dei voti favorevoli, espressi in due separate votazioni, concernenti l'atto in adozione e la 

dichiarazione della sua immediata esecutività; 

 

DELIBERA 

 

1. per quanto in premessa, di organizzare nelle giornate del 09 e 10 agosto 2024 due spettacoli per 

bambini con un carretto di narrazione di fiabe e trampolieri con luci da tenersi all’aperto; 

 

2. di assumere a carico del bilancio comunale gli oneri conseguenti; 

 

3. di incaricare il responsabile del servizio competente per l'assunzione degli impegni di spesa inerenti 

e conseguenti nel limite degli stanziamenti di bilancio destinati alle attività culturali ai fini della 

migliore riuscita della manifestazione; 

 

4. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti di cui 

all'art. 1, comma 19, della L.R. 11/12/2003 n. 21, così come sostituito dall'art. 17, comma 12, della 

L.R. 24/05/2004 n. 17. 

 

***** 

  
 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto con firma digitale. 

 

 

 

IL Sindaco 

Atto Firmato Digitalmente 

IL Segretario Comunale 

Atto Firmato Digitalmente 

 

 

 


